
Casa Danmark ApS

CVR-nr.: 42162841

Nordre Strandvej 82D st
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Henrik Finn Aarnio Faaborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casa Danmark ApS
Nordre Strandvej 82D st
8240 Risskov
e-mailadresse: henrik@casadanmark.dk
CVR-nr.: 42162841
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med kombinerede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -129 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		492.888	254.428
Lønninger		-615.730	-147.429
Andre omkostninger til social sikring		-2.336	-2.183
Andre personaleomkostninger		-1.913	-1.276
Resultat af ordinær primær drift		-127.091	103.540
Andre finansielle indtægter		325	100
Øvrige finansielle omkostninger		-2.230	-3.411
Ordinært resultat før skat		-128.996	100.229
Skat af årets resultat		0	-22.510
Årets resultat		-128.996	77.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.996	
I alt		-128.996	77.719

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.290	43.610
Tilgodehavender i alt		48.290	43.610
Likvide beholdninger		22.020	150.266
Omsætningsaktiver i alt		70.310	193.876
AKTIVER I ALT		70.310	193.876

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-51.278	77.719
Egenkapital i alt		-11.278	117.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.510	
Skyldig selskabsskat		0	22.510
Skyldig moms og afgifter		37.925	42.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.153	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.588	76.157
Gældsforpligtelser i alt		81.588	76.157
PASSIVER I ALT		70.310	193.876

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret